
 

 
 
Zadavatel:  město Luhačovice 

se sídlem nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 
zastoupené: Ing. Bc. Marií Semelovou, starostkou města  
IČ 00284165, DIČ CZ00284165 

 
VŠEM DODAVATELŮM 

 
 

V Luhačovicích dne 08.07.2015 
 

POSKYTNUTÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 
 

  
Název veřejné zakázky:  PD – Úspory energie ZŠ Luha čovice, Školní 666 – 2. etapa  

Druh ve řejné zakázky:  veřejná zakázka na služby 

Druh výb ěrového řízení:  veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, zadávaná dle dokumentu 
Zadávání veřejných zakázek v Operačním programu Životní 
prostředí pro období 2014-2020 (veřejná zakázka malé hodnoty) 

 
Předmět veřejné zakázky a následná realizace energetických úspor budou spolufinancovány 
ze zdrojů EU v rámci Operačního programu Životní prostředí. 
 
Zadavateli byly doručeny žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace 
nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, tyto dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, které zároveň zveřejňuje na profilu zadavatele a na svých webových stránkách: 
 
Dotaz č. 1: 
Chápeme jako uchazeč správně, že součástí zakázky je vypracování dokumentace v rozsahu 
stavebního povolení, není tedy požadována dokumentace v rozsahu realizace stavby, není 
tedy požadován ani položkový rozpočet (dle dokumentace DSP nelze zpracovat řádně 
položkový rozpočet)? 
 
Odpověď č. 1: 
Předmětem této veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro stavební 
povolení (ohlášení stavby), v úrovni zpracování tendrové dokumentace, včetně položkového 
rozpočtu. 
 
 
 



Dotaz č. 2: 
Z energetického auditu vzešlé podmínky nenařizují v rámci úspor energie výměnu topných 
zdrojů ani úpravu topné soustavy? 
 
Odpověď č. 2: 
S výměnou topných zdrojů ani úpravou topné soustavy zadavatel nepočítá, nejsou tedy 
předmětem této veřejné zakázky. 
 
 
Dotaz č. 3: 
Pokud součástí zadání této VZ MR není energetický audit, je tento již zpracován? 
 
Odpověď č. 3: 
Energetický audit pro všechny budovy ZŠ Luhačovice, Školní 666, byl zpracován (rok 
zpracování 2008). 
 
 
Dotaz č. 4: 
Pokud je energetický audit již zpracován – můžeme jej dostat jako podklad pro vypracování 
nabídky? 
 
Odpověď č. 4: 
Energetický audit bude poskytnut souběžně s těmito dodatečnými informacemi č. 2 na profilu 
zadavatele a na webových stránkách zadavatele. 
 
 
Dotaz č. 5: 
Je součástí předmětu díla rovněž PENB? 
 
Odpověď č. 5: 
Součástí předmětu této veřejné zakázky není PENB. 
 
 
Dotaz č. 6: 
Je součástí předmětu díla rovněž MaR stávajícího topení? 
 
Odpověď č. 6: 
Součástí předmětu této veřejné zakázky není MaR stávajícího topení. 
 
 
Dotaz č. 7: 
Je součástí plnění předmětu díla úprava, případně rekonstrukce topení? 
 
Odpověď č. 7: 
Součástí předmětu této veřejné zakázky není úprava, případně rekonstrukce topení. 
 
 
 
 



Dotaz č. 8: 
Pokud je toto 2. etapa, co bylo obsahem etapy 1.? 
 
Odpověď č. 8: 
První etapa zahrnovala zateplení budovy tělocvičny ZŠ, včetně výměny výplní otvorů 
a zateplení střechy. Budova tělocvičny je barevně zvýrazněna na následujícím obrázku: 
 

 
 
 
 
 
 
 
         Za zadavatele 
 
 
 
         Ing. Jiří Šůstek 
        vedoucí odb. správy majetku 

MěÚ Luhačovice 
 


